２０２０年１２月８日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（２０２０年１２月１０日付）

新職 （旧職） 氏名

プライスカット生駒東山店長 （橿原醍醐店 店次長） 玉城 毅

以上